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TARIFS HORAIRES
PRESTATIONS LIMOGES (1) EXTÉRIEUR

Entrée plein tarif 7,10€

Entrée tarif réduit (2) 4,50€ 4,60€

10 entrées plein tarif 55,70€ 62,90€

10 entrées tarif réduit (2) 35,50€ 40,80€

Pass olympique Adhésion : 32€
Mensualité : 17,90€

Adhésion : 38,40€
Mensualité : 22,20€

Location patins 3,20€ 3,30€

Carnet 10 locations patins 25,40€ 26,50€

Location kit équilibre

Affûtage 6,40€ 6,90€

Anniversaire (4) 12,30

École de glace

Stage vacances scolaires 
 

5 jours : 75,10€ 1 jour : 18,50€

Carte support (3)

Affûtage club 5€

Carte de 10 leçons

Carte de 20 leçons

75,10€

135,40€

1,10€

1,00€

PERIODE 
SCOLAIRE

VACANCES
SCOLAIRES

LUNDI // //

MARDI
21h00 - 23h00 14h00 - 17h00

21h00 - 23h00

MERCREDI
14h00 - 17h00 10h30 - 12h30

14h00 - 17h00

JEUDI
// 10h30 - 12h30

14h00 - 17h00

VENDREDI
21h00 - 23h30 14h00 - 17h00

21h00 - 23h30

SAMEDI 14h00 - 17h00
21h00 - 23h00

14h00 - 17h00
21h00 - 23h00

DIMANCHE 10h30 - 12h30
15h00 - 18h00

10h30 - 12h30
15h00 - 18h00

(1) Sur présentation d'un justificatif de domicile
(2) -12 ans et étudiant, sur présentation d'un justificatif
(3) Obligatoire pour certaines prestations
(4) Minimum 10 enfants avec collation

6,90€




